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תת"ע 5214/09/13 – מדינת ישראל נגד יוסף יחיה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

09 ספטמבר 2014 תת"ע 5214-09-13 מדינת ישראל נ' יחיה
בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יוסף יחיה הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד כתר

ב"כ הנאשם עו"ד מוחמד יחיא

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשם הורשע , על פי הודאתו בביצוע עבירה של נהיגה כאשר רישיון נהיגה פקע בחודש ינואר 2013. העבירה בוצעה
ביום 28.08.2013 שעה 02:10.

הנאשם היה מיוצג במהלך כל המשפט על ידי עו"ד.

הנאשם והורשע  הודה   12.01.2014 וביום  למאסר,  העונשית  עמדתה  כי  המאשימה  הודיעה   08.12.2013 בתאריך 
לעונש. לטיעונים  ונדחה 

המאשימה עותרת לעונש מאסר מאחורי סורג ובריח, מאסר על תנאי מרתיע, פסילה ארוכה של שנים, פסילה על תנאי
וקנס.

המאשימה הציגה לעיונו של בית משפט גיליון הרשעותיו של הנאשם בפלילי ובתעבורה.

נהג הנאשם  העבירה  ביצוע  שבעת  בכך  להתחשב  הנאשם,  של  התעבורתי  לעברו  להתייחס  שלא  מבקש  הנאשם  ב"כ 
לצורך קבלת טיפול רפואי לאשתו. הנאשם הפנים את המעשה ולא יחזור על אותה עבירה. כמו כן ציין, כי הנאשם עובד
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בעבודות מזדמנות, צירף אישור רפואי של אשת הנאשם מחודש מרץ 2014.

המדובר בעבירה של פקיעת רישיון נהיגה למעלה מ-10 שנים. ניתן לציין כי הפסיקה התייחסה לתקופה כה ארוכה של
פקיעה כאל נהג שכלל אין לו רישיון, כלומר, בלתי מורשה.

נהיגה נהיגה בשנת 2001, צבר לחובתו 28 הרשעות קודמות. בעברו עבירה של  רישיון  עוד המדובר בנאשם שהוציא 
בזמן פסילה משנת 2007, עבירות חוזרות רבות בגין פקיעת רישיון נהיגה (הרשעה 18, 20, 22, 24 ו-25).

לקולא אציין כי עבירה אחרונה בעברו התעבורתי של הנאשם הינה מחודש אוקטובר 2009.

כמו כן, לנאשם עבר פלילי הכולל עבירה של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה והסעת שב"ח. גזר דין בתיק זה
הינה מחודש ינואר 2008.

אציין שהאישור רפואי שהוצג על ידי ב"כ הנאשם תומך בטענתו כי לאשתו של הנאשם התגלה גידול.

על פי חוות הדעת הממונה על עבודות השירות הנאשם מתאים לעבודות שירות.

הנאשם טרם תיקן את הפגם.

לאחר ששקלתי את הנתונים הנ"ל, עברו התעבורתי המכביד של הנאשם הכולל עבירות חוזרות רבות, עבירות חמורות
של נהיגה בזמן פסילה ותקופה כה ארוכה של פקיעת הרישיון, בית משפט סבור שיש להטיל על הנאשם ענישה ממשית,

אם כי להתחשב בנסיבותיו האישיות כפי שטען בא כוחו.

אשר על כן, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

קנס בסך 1,500 ש"ח או  30 ימי מאסר תמורתו.

תשלום הקנס בתוך   90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

2 חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות.
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לשם כך, על הנאשם להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות, מפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות השירות רמלה,
ביום 18.09.2014 שעה 08:00.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 20 חודשים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת.

ריצוי הפסילה יחל היום.

בידיו אין  ואם  בית המשפט,  תוקפו במזכירות  גם אם פקע   - רישיונו  עליו להפקיד את  כי  לנאשם  בית המשפט מסביר 
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

נהיגה של:  עבירה  שנים   3 בתוך  יעבור  שלא  חודשים   7 של  לתקופה  תנאי  על  מאסר  עונש  הנאשם  על  גוזרת  הנני 
משנה. למעלה  תקף  נהיגה  רישיון  ללא  ונהיגה  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  בפסילה, 

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד,
09/09/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלדעלידיאריתמליחי
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